湖南区域2023年水泥设备维修单位

入围和指导价招标报名材料
项目名称：湖南区域2023年水泥设备维修单位入围和指导价

招 标 人：石门海螺水泥有限责任公司
2023年8月

一、资格证明材料

（1）投标函

致：石门海螺水泥公司有限责任公司（招标人名称）：

根据贵方湖南区域2023年水泥设备维修单位入围和指导价的招标文件，签字代表（姓名、职称、身份证号码）经正式授权并代表投标人（投标人名称、地址）提交下述文件正本壹份及副本壹份：

1．投标函附录

2．投标保证金凭证

3．法定代表人身份证明书

4．投标文件签署授权委托书

5．对质量的承诺

6．对同意履行招标文件中合同部分的承诺

7．其他相关资料

据此函，签字代表宣布同意如下：

1．经踏勘项目现场或研究上述招标文件后，投标人响应招标文件中所述的合同条件、合同主要条款、技术规范和图纸的要求，并承担任何质量缺陷保修责任。

2．所附投标价格表中各项报价。

3．投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

4．投标人已详细审查全部招标文件（包括澄清及修改），我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

5．本投标文件有效期为自投标截止日起 60 个日历日。

6．投标人同意投标人须知中关于不予退还投标保证金的规定。

7．投标人完全理解贵方不一定接受最低价的投标。

8．除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

9．                     （其他补充说明）。

投标人：                     （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

        年    月    日

（2）法定代表人身份证明书

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：        年     月     日

经营期限：

姓名：      性别：     年龄：     职务：         _ 系                            （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                      （盖单位章）

        年    月     日

（3）法人授权委托书及授权代理人身份证明

本人       （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改       （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明及委托代理人身份证明

投标人：                          （盖单位章）

法定代表人：                     （签字或盖章）

身份证号码：

                             委托代理人：                      （签字）

身份证号码：

      年    月    日

（4）其他资格证明材料

（1）相关方企业法人营业执照、企业安全生产许可证书、资质证书等业务资质/等级；

（2）拟承担的项目在其业务资质/等级范围内；

（3）安全管理组织机构设置和专（兼）职安全管理人员的设立；

（4）主要负责人和安全管理人员培训合格证书；

（5）有效的安全激励约束机制；

（6）全员安全生产责任制、安全管理制度和岗位操作规程；

（7）作业人员配备符合国家或行业标准的个人劳动防护用品；

（8）基于拟承担业务的安全风险做出合理的费用概算；

（9）建立应急救援组织机构、应急救援预案，按照标准配备应急救援器材和设备；

（10）特种作业人员和特种设备作业人员持证情况；

（11）作业人员依法缴纳各类保险；

（12）作业人员具有类似业务的工作经历；

（13）作业人员经过内部的培训考核和能力评估；

（14）作业人员有效的体检证明；

（15）作业装备、工器具的性能状况；

（16）近三年同行业安全作业业绩，2020年1月1日至开标截止时间，5000t/d及以上水泥生产线安装、维修业绩（附合同或对应维修发票复印件，不少于3份）；

（17）承担相关业务的实力（技术、资金、设备、人员）；

（18）安全资金投入和资源保障；

（19）其他有关内容（应具有独立的法人资格，具备良好的安全信誉近一年内未发生过工亡责任事故、近三年内未发生较大及以上生产安全事故）。